Input og output: Fjernsyn-Lysfarge-System TLS00a
Data for ethvert apparat (d) eller
elementeefarge (e):
HIC* g4
fargetonetekst for fargene
pa denne siden:
H* yrRO0Yq, R25Y, ..., B75Ry

Ny’ 11:aqjey//:dnyialy apusubl as

W.LH3 Ve Ulleg-ny1Iagey/duy P Ap-ulleg-ny1Iagie)//duguolsewloul ¥siusa)
NLH69NV/69N /P Ulleq-

5-100000-L0 cmyn6* ANG690-70

\Y L 6] Y M
http://farbe.li.tu-berlin.de/AN69/AN69FONO.PDF /.PS3D-linearisering, side 1/8
F: 3D-linearisering AN69/ANG9L FONO.PDF /.PS i fil (F)

ORS20a; adapterte (a) CIELAB data

H* g L*=L*

a*y b*a C*apd*apa

ROOY_100_109 48.4
R25Y_100_109 56.8
R50Y_100_109 68.6
R75Y_100_109 80.6
Y00G_100_10§ 90.2
Y25G_100_109 83.2
Y50G_100_109 73.3
Y75G_100_10§ 62.0
GOO0B_100_109 55.8
G25B_100_109 59.3
G50B_100_109 63.0
G75B_100_109 45.7
BOOR_100_109 27.5
B25R_100_109 38.3
B50R_100_10§ 49.5
B75R_100_10§ 48.9

6

66.1 40.2
48.0 50.5
25.0 63.9
48 77.2
-9.6 88.2
-18.4 79.9
-31.7 62.7
-49.7 43.2
-65.2 33.8
-50.3 -9.0

-30.5 -42.0
-5.7 -44.6
259 -473
52.6 -285
735 -9.0 740
69.3 129 704

77.3
69.6
68.6
77.3
88.7
81.9
70.2
65.8
73.4
51.0
51.9
44.9
53.9
59.8

5

Pragveplansje AN69 infalge Prgveplansje 1 infalje R8-09
~ 16-trinns fargetonesirkel; prgveplansje infglgBIN 33872-
C M Y

Io|d

TLSOOa; adapterte (a) CIELAB data
L*=L* ga*y b*a C*apah*aba
505 76.9 645 100.4 40
92.6 -20.6 90.7 93.0 102
83.6 -82.779.9 115.0 134
86.8 -46.1 -13.5 48.0 194
30.3 76.0 -103.6128.5 304
57.3 943 -58.4 110.9 324
00 00 00
954 0.0 0.0

%O0mfan

PN 399 58.7 27.9

Ui = L8 81.2 -2.8 715

%Regularitet 52.2 -42.4 13.6

g*H,rel = 19 ' 305 1.4 -46.4

g*C,rel = 37

Gul Ye
greonnlig radlig

grennlig radlig
Bl& Be

input: rgb/cmy0/000n/w set...
output:->rgbgg setrgbcolor
L V

BuebinsyLysin 6o Aejdsip Ae Buijew 10) as|apuaAue

Bunansibey gni

Sd'/ LX1'V40169NV/69N V-TOE06T0S

EReYI=pod ([plelew-gN.L

(0]

ANG9/ANGILONA.PDF /.PS1/8,gb/cmy0/000n/wergbyq

CyNs (288:1):gp=1,000;,gn=1,000 http://farbe.li.tu-berlin.de/AN69/ANGIFONO_CYN8 1.PDF /.PS




hittp:/Tfarbe.i tu-berlin.de/ ANGYANGIFONO. PDF 7.PS3D-linearisering, side 2/8 -_
F: 3D-linearisering AN69/AN69L FONO.PDF /.PS | fil (F)

Input og output: Fjernsyn-Lysfarge-System TLS06a

%
\

ORS20a; adapterte (a) CIELAB data TLSO6a; adapterte (a) CIELAB data
c Data for ethvert apparat (d) eller H* 4 L*=L* ja*a b*s C*apd*apa L*=L* qa*3 b*a C*apah*aba
elementeefarge (e): ROOY_100_109 48.4 66.1 40.2 77.3 ( , 51.0 755 59.6 96.2 38
HIC* 4 R25Y_100_109 56.8 48.0 50.5 69.6 i 92.6 -20.589.2 915 102

fargetonetekst for fargene R50Y_100_109 68.6 25.0 63.9 68.6 i 83.7 -81.7 78.3 113.2 134
pa denne siden: V00610010 902 06 882 867 Mo 37 726 10131748 30
* . = . —9. . . , . .
AP RO RS o (TR Y25G_100_10Q 83.2 -18.4 79.9 81.9 Mg 57.7 93.0
Y50G_100_10Q 73.3 -31.7 62.7 70.2 , 56 00 0.0
Y75G_100 109 62.0 -49.7 43.2 65.8 9%0mfang 954 0.0 0.0
GOO0B_100_109 55.8 -65.2 33.8 73.4 I 39.9 58.7 27.9
G25B_100_ 10§ 59.3 -50.3 -9.0 51.0 . rel = 14 81.2 -2.8 715
G50B_100_109 63.0 -30.5 -42.0 51.9 YoRegularitet , 52.2 -42.413.6
G75B_100_109 45.7 -5.7 -44.6 44.9 g*H,rel =20 305 1.4 -46.4
BOOR_100_109 27.5 25.9 -47.3 53.9 g*C,rel = 38
B25R_100_109 38.3 52.6 -28.5 59.8
B50R_100_109 49.5 735 -9.0 74.0
B75R_100_109 48.9 69.3 129 70.4

Bunansibey gni

Ny’ 11:aqjey//:dnyialy apusubl as

Gul Ye
greonnlig radlig

BuebinsyLysin 6o Aejdsip Ae Buijew 10) as|apuaAue

Sd'/ LX1'V40169NV/69N V-TOE06T0S

INLH 69N V/69N VP ul|leq-

grennlig radlig
Bl& Be

WLH3VREPulleg-Ny1agle)//duy B|p P ulleg-ny11agle)//duguolsewloul ysiuys)

EReYI=pod ([plelew-gN.L

5-100000-L0 cmyn6* ANG90-70

Pragveplansje AN69 infalge Prgveplansje 1 infalje R8-09 input: rgh/cmy0/000n/w set...
_ 16-trinns fargetonesirkel; praveplansje intalgBIN 33872-5 output:->rgbgg setrgbcolor
6 C M Y L V

(0]

ANG9/ANGILONA.PDF /.PS2/8,gb/cmy0/000n/wergb4q CyN7 (144:1):gp=1,000;,gn=1,081 http://farbe.li.tu-berlin.de/AN69/ANGIFONO_CYN7_1.PDF /.PS




hittp:/Tfarbeli tu-berlin.de/ ANGYANGIFONO. PDF 7.PS3D-linearisering, side 3/8 -_
F: 3D-linearisering AN69/AN69L FONO.PDF /.PS | fil (F)

Input og output: Fjernsyn-Lysfarge-System TLS11a

%
\

ORS20a; adapterte (a) CIELAB data TLS11a; adapterte (a) CIELAB data
c Data for ethvert apparat (d) eller H* 4 L*=L* ga*a b*s C*apd*apa L*=L* qa*3 b*a C*apah*aba
elementeefarge (e): ROOY_100_109 48.4 66.1 40.2 77.3 ‘ , 51.6 742 55.8
HIC* 4 R25Y_100_10g 56.8 48.0 50.5 69.6 i 92.7 -20.3 87.7

fargetonetekst for fargene R50Y_100_109 68.6 25.0 63.9 68.6 i 83.8 -80.8 76.8
pa denne siden: V00610010 902 06 882 867 Mo 350 706 -990
* _ _ . —J. . . , . . —JI9.
A RO RS o BT Y25G_100_10Q 83.2 -18.4 79.9 81.9 Mg 58.1 91.8 -57.0
Y50G_100_10Q 73.3 -31.7 62.7 70.2 , 109 0.0 0.0
Y75G_100 109 62.0 -49.7 43.2 65.8 9%0mfang 954 0.0 0.0
GOO0B_100_109 55.8 -65.2 33.8 73.4 e = 5 39.9 58.7 27.9
G25B_100_ 10§ 59.3 -50.3 -9.0 51.0 . rel = Lo 81.2 -2.8 715
G50B_100_109 63.0 -30.5 -42.0 51.9 YoRegularitet , 52.2 -42.413.6
G75B_100_109 45.7 -5.7 -44.6 44.9 g*H,rel = 21 305 1.4 -46.4
BOOR_100_109 27.5 25.9 -47.3 53.9 g*C,rel = 38
B25R_100_109 38.3 52.6 -28.5 59.8
B50R_100_109 49.5 735 -9.0 74.0
B75R_100_109 48.9 69.3 129 70.4

Bunansibey gni

Ny’ 11:aqjey//:dnyialy apusubl as

Gul Ye
greonnlig radlig

BuebinsyLysin 6o Aejdsip Ae Buijew 10) as|apuaAue

Sd'/ LX1'V40169NV/69N V-TOE06T0S

INLH 69N V/69N VP ul|leq-

grennlig radlig
Bl& Be

WLH3VREPulleg-Ny1agle)//duy B|p P ulleg-ny11agle)//duguolsewloul ysiuys)

EReYI=pod ([plelew-gN.L

5-100000-L0 cmyn6* ANG90-70

Pragveplansje AN69 infalge Prgveplansje 1 infalje R8-09 input: rgh/cmy0/000n/w set...
_ 16-trinns fargetonesirkel; praveplansje intalgBIN 33872-5 output:->rgbgg setrgbcolor
6 C M Y L V

(0]

ANG9/ANGILONA.PDF /.PS3/8,gb/cmy0/000n/wergbyq CyN6 (72:1):gp=1,000;0N=1,176 _ http://farbe.li.tu-berlin.de/AN69/ANGIFONO_CYN6_1.PDF /.PS




5 v L o Y M c 8

-: http://farbe.li.tu-berlin.de/AN69/AN69FONO.PDF /.PS3D-linearisering, side 4/8 -—
N\ F: 3D-linearisering AN69/ANGOL FONO.PDF /.PS i fil (F)
&y Input og output: Fjernsyn-Lysfarge-System TLS18a

ORS20a; adapterte (a) CIELAB data TLS18a; adapterte (a) CIELAB data
c Data for ethvert apparat (d) eller H* 4 L*=L* ga*a b*s C*apd*apa L*=L* qa*a b*s C*apah*apa
elementeefarge (e): ROOY_100 109 48.4 66.1 40.2 77.3 ( , 52.7 71.6 49.8
HIC* 4 R25Y_100_109 56.8 48.0 50.5 69.6 , 92.7 -20.0 84.9

fargetonetekst for fargene R50Y_100_109 68.6 25.0 63.9 68.6 i 84.0 -78.9 739
pa denne siden: V00610010 902 06 882 867 Mo 354 646 950
* . = . —9. . . , . . —J0.
A G RO, R o TR Y25G_100_10Q 83.2 -18.4 79.9 81.9 Mg 59.0 89.3 -55.6
Y50G_100_10Q 73.3 -31.7 62.7 70.2 , 180 0.0 0.0
Y75G_100 109 62.0 -49.7 43.2 65.8 9%0mfang , 954 0.0 0.0
GOO0B_100_109 55.8 -65.2 33.8 73.4 e 39.9 58.7 27.9
G25B_100_ 10§ 59.3 -50.3 -9.0 51.0 . rel = L1 81.2 -2.8 715
G50B_100_109 63.0 -30.5 -42.0 51.9 YoRegularitet , 52.2 -42.413.6
G75B_100_109 45.7 -5.7 -44.6 44.9 g*H,rel = 22 305 1.4 -46.4
BOOR_100_109 27.5 25.9 -47.3 53.9 g*C,rel = 40
B25R_100_109 38.3 52.6 -28.5 59.8
B50R_100_109 49.5 735 -9.0 74.0
B75R_100_109 48.9 69.3 129 70.4

Bunansibey gni

Ny’ 11:aqjey//:dnyialy apusubl as

Gul Ye
greonnlig radlig

BuebinsyLysin 6o Aejdsip Ae Buijew 10) as|apuaAue

Sd'/ LX1'V40169NV/69N V-TOE06T0S

INLH 69N V/69N VP ul|leq-

grennlig radlig
Bl& Be

WLH3VREPulleg-Ny1agle)//duy B|p P ulleg-ny11agle)//duguolsewloul ysiuys)

EReYI=pod ([plelew-gN.L

5-100000-L0 cmyn6* ANG90-70

Pragveplansje AN69 infalge Prgveplansje 1 infalje R8-09 input: rgh/cmy0/000n/w set...
_ 16-trinns fargetonesirkel; praveplansje intalgBIN 33872-5 output:->rgbgg setrgbcolor
6 C M Y L V

(0]

ANG9/ANGILONA.PDF /.PS4/8,gb/cmy0/000n/wergbyq CyN5 (36:1):gp=1,000;0N=1,290  http://farbe.li.tu-berlin.de/AN69/ANGIFONO_CYN5 1.PDF /.PS




5 v L o Y M c 8

-: http://farbe.li.tu-berlin.de/AN69/AN69FONO.PDF /.PS3D-linearisering, side 5/8 -—
N\ F: 3D-linearisering AN69/ANGOL FONO.PDF /.PS i fil (F)
\y Input og output: Fjernsyn-Lysfarge-System TLS27a

ORS20a; adapterte (a) CIELAB data TLS27a; adapterte (a) CIELAB data
c Data for ethvert apparat (d) eller H* 4 L*=L* ga*a b*s C*apd*apa L*=L* qa*a b*s C*apah*apa
elementeefarge (e): ROOY_100 109 48.4 66.1 40.2 77.3 ' , 54.8 66.8 41.6
HIC* 4 R25Y_100_109 56.8 48.0 50.5 69.6 , 92.8 -19.379.8

fargetonetekst for fargene R50Y_100_109 68.6 25.0 63.9 68.6 i 843 -75.3 68.7
pa denne siden: V00610010 902 06 882 867 Mo 397 566 830
* _ _ . —J. . . , . . —0o.
A RO, RS = BT Y25G_100_10Q 83.2 -18.4 79.9 81.9 Mg 60.6 84.6 -53.0
Y50G_100_10Q 73.3 -31.7 62.7 70.2 , 26.8 0.0 0.0
Y75G_100 109 62.0 -49.7 43.2 65.8 9%0mfang , 954 0.0 0.0
GOO0B_100_109 55.8 -65.2 33.8 73.4 o = 5 39.9 58.7 27.9
G25B_100_ 10§ 59.3 -50.3 -9.0 51.0 . rel =397 81.2 -2.8 715
G50B_100_109 63.0 -30.5 -42.0 51.9 YoRegularitet , 52.2 -42.413.6
G75B_100_109 45.7 -5.7 -44.6 44.9 g*H,rel = 23 305 1.4 -46.4
BOOR_100_109 27.5 25.9 -47.3 53.9 g*C,rel = 42
B25R_100_109 38.3 52.6 -28.5 59.8
B50R_100_109 49.5 735 -9.0 74.0
B75R_100_109 48.9 69.3 129 70.4

Bunansibey gni

Ny’ 11:aqjey//:dnyialy apusubl as

Gul Ye
greonnlig radlig

BuebinsyLysin 6o Aejdsip Ae Buijew 10) as|apuaAue

Sd'/ LX1'V40169NV/69N V-TOE06T0S

INLH 69N V/69N VP ul|leq-

grennlig radlig
Bl& Be

WLH3VREPulleg-Ny1agle)//duy B|p P ulleg-ny11agle)//duguolsewloul ysiuys)

EReYI=pod ([plelew-gN.L

5-100000-L0 cmyn6* ANG90-70

Pragveplansje AN69 infalge Prgveplansje 1 infalje R8-09 input: rgh/cmy0/000n/w set...
_ 16-trinns fargetonesirkel; praveplansje intalgBIN 33872-5 output:->rgbgg setrgbcolor
6 C M Y L V

(0]

ANG9/ANG9LONA.PDF /.PS5/8,gb/cmy0/000n/wergb 4q CyN4 (18:1):gp=1,000;0N=1,428  http://farbe.li.tu-berlin.de/AN69/ANGIFONO_CYN4 1.PDF /.PS




A
“y Input og output: Fjernsyn-Lysfarge-System TLS38a
Data for ethvert apparat (d) eller
elementeefarge (e):
HIC* 4
fargetonetekst for fargene
pa denne siden:
H* yrRO0Yq, R25Y, ..., B75Ry

Ny’ 11:aqjey//:dnyialy apusubl as

W.LH3 Ve Ulleg-ny1Iagey/duy P Ap-ulleg-ny1Iagie)//duguolsewloul ¥siusa)
NLH69NV/69N /P Ulleq-

5-100000-L0 cmyn6* ANG90-70

_:———htt;v)://farbe.li.tu-berlinL.de/AN69/AN69F8NO.PDF 7PS3D-lineaisaring, side 6/8
N\ F: 3D-linearisering AN69/ANGOL FONO.PDF /.PS i fil (F)

ORS20a; adapterte (a) CIELAB data

H* g L=L* ,

a*a b*a C*apd*apa

ROOY_100_109 48.4
R25Y_100_109 56.8
R50Y_100_109 68.6
R75Y_100_109 80.6
Y00G_100_10§ 90.2
Y25G_100_109 83.2
Y50G_100_109 73.3
Y75G_100_10§ 62.0
GOO0B_100_109 55.8
G25B_100_109 59.3
G50B_100_109 63.0
G75B_100_109 45.7
BOOR_100_109 27.5
B25R_100_109 38.3
B50R_100_10§ 49.5
B75R_100_10§ 48.9

Pragveplansje AN69 infalge Prgveplansje 1 infalje R8-09
_ 16-trinns fargetonesirkel; prgveplansje infglgBIN 33872-5
6 C M Y

66.1 40.2 77.3
48.0 50.5 69.6
25.0 63.9 68.6
48 772 773
-9.6 88.2 88.7
-18.479.9 81.9
-31.7 62.7 70.2
-49.7 43.2 65.8
-65.2 33.8 734
-50.3 -9.0 51.0
-30.5 -42.0 51.9
-5.7 -44.6 449
259 -47.3 53.9
52.6 -28.5 59.8
735 -9.0 740
69.3 129 704

Io|d

TLS38a; adapterte (a) CIELAB data

L*:L* aa*a b*a C*ab,ah*

%0Omfang
U*re] =71
%Regularitet
g*H,rel =26
g*C,rel =45

Gul Ye
greonnlig

58.7 58.4 31.7 66.5
929 -18.170.8 73.0
85.1 -68.560.0 911
87.9 -394 -118 41.1
46.6 449 -76.5 88.7
63.7 759 -48.2 89.9
379 00 00 00

954 00 00 00

399 58.7 279 650
812 -28 715 716
522 -42.413.6 445
305 14 -46.4 46.4

radlig

grennlig
Bl& Be

radlig

input: rgb/cmy0/000n/w set...
output:->rgbgg setrgbcolor
L V

(0]

Bunansibey gni

BuebinsyLysin 6o Aejdsip Ae Buijew 10) as|apuaAue

Sd'/ LX1'V40169NV/69N V-TOE06T0S

EReYI=pod ([plelew-gN.L

ANGY/ANGILONA.PDF /.PS6/8,gb/cmy0/000n/wrghgg

CyN3 (9:1):gp=1,000;gN=1,600

http://farbe.li.tu-berlin.de/AN69/ANGIFONO_CYN3_1.PDF /.PS




T
y'c

F: 3D-linearisering AN69/ANGIL FONO.PDF /.PSi fil (F)

Input og output: Fjernsyn-Lysfarge-System TLS52a

7
\-

hittp:/Tfarbeli tu-berlin.de/ ANGYANGIFONO. PDF 7.PS3D-linearisering, side 7/8

ORS20a; adapterte (a) CIELAB data

fargetonetekst for fargene R50Y_100_109 68.6 25.0 63.9
pé. demme siden: V005100108 90.5 56 882
* . -J. .

H" dR00Yq, R25Yd, ..., B7SRY Y25G_100_109 83.2 -18.4 79.9
Y50G_100_109 73.3 -31.7 62.7

Y75G_100_109 62.0 —-49.7 43.2

GOOB_100_10Q 55.8 —65.2 33.8

G25B_100_109 59.3 -50.3 —9.0

~30.5 —42.0

57 -44.6

259 -47.3

526 -285

735 -9.0

69.3 12.9

Ny’ 11:aqjey//:dnyialy apusubl as

c Data for ethvert apparat (d) eller H* g L*=L* a*, b*a C*aba*aba
elementeefarge (e): ROOY_100_10Q 48.4 66.1 402 77.3
HIC* g4 R25Y_100_109 56.8 48.0 50.5 69.6

68.6
77.3
88.7
81.9
70.2
65.8
73.4
51.0
51.9
44.9
53.9
59.8
74.0
70.4

WLHIVRP UIeg-Ny I[3gley)//:dny | ep-ullleg-ny1age)//:dnyuolsewlojul 3siuxa)
IW.LH69NV/69N VP ul|eg-

5-100000-L0 cmyn6* ANG90-70

_ _: 16-trinns fargetonesirkel; praveplansje infalgBIN 33872-5
6 C M Y

Pragveplansje AN69 infalge Prgveplansje 1 infalje R8-09

TLS52a; adapterte (a) CIELAB data
navn

L*:L* aa*a b*a C*ab,ah*

%0Omfang
U*re| = 42
%Regularitet
g*H,rel =29
g*C,rel = 47

Gul Ye
greonnlig

65.5 45.0 20.9 49.7
93.3 -15.6 56.2 58.3
86.5 -56.346.5 73.0
88.9 -33.1 -10.2 34.7
571 30.6 -59.4 66.8
69.2 60.9 -39.5 72.6
520 00 0.0 0.0

954 00 0.0 0.0

399 58.7 279 650
812 -28 715 716
522 -42.413.6 445
305 14 -46.4 46.4

Bunansibey gni

radlig

BuebinsyLysin 6o Aejdsip Ae Buijew 10) as|apuaAue

Sd'/ LX1'V40169NV/69N V-TOE06T0S

grennlig
Bl& Be

input: rgb/cmy0/000n/w set...
output:->rgbgq setrgbcolor
L V

radlig

EReYI=pod ([plelew-gN.L

(0]

ANG69/ANGILONA.PDF /.PS7/8,gb/cmy0/000n/wergbgg CyNz (4,5:1):gp=1,000,gn=1,818 _ http://farbeli.tu-berlin.de/ANGY/ANGOFONO_CYN2_LPDF/.PS




V L 6] Y M
http://farbe.li.tu-berlin.de/AN69/AN69FONO.PDF /.PS3D-linearisering, side 8/8
F: 3D-linearisering AN69/ANG9L FONO.PDF /.PSii fil (F)

Input og output: Fjernsyn-Lysfarge-System TLS70a

T
I 4

%
&

ORS20a; adapterte (a) CIELAB data TLS70a; adapterte (a) CIELAB data

c Data for ethvert apparat (d) eller H* 4 L*=L* ga*a b*s C*apd*apa navn = L*=L* ja*; b*y C*apah*
elementeefarge (e): ROOY_100_10Q 48.4 66.1 40.2 77.3 , 764 262 105 283

HIC* 4 R25Y_100_10Q 56.8 48.0 50.5 69.6 , 93.9 -10.7 346 36.2

fargetonetekst for fargene R50Y_100_109 68.6 25.0 63.9 68.6 i 89.3 -35827.6 452
pa denne siden: V0061007109 902 0.6 862 867 Mo 721 157 -355 389
* . —J. . . . . - . .
A RO RS\ o TR Y25G_100_10Q 83.2 -18.4 79.9 81.9 Mg 785 37.5 -252 452
Y50G_100_109 73.3 -31.7 62.7 70.2 , 69.7 00 0.0 0.0
Y75G_100_109 62.0 -49.7 43.2 65.8 %Omfang 954 0.0 00 0.0
GOOB_100_109 55.8 —65.2 33.8 73.4 ol = 15 39.9 58.7 27.9 65.0
G25B_100_ 10§ 59.3 -50.3 -9.0 51.0 rel = Lo 812 -28 715 716
-30.5 -42.0 51.9 %Regularitet ‘ 522 -42.4136 445
-5.7 -44.6 44.9 g*H,rel = 33 , 305 1.4 -46.4 46.4
259 -47.3 53.9 g*C.rel =51

52.6 -28.5 59.8

735 -9.0 74.0

69.3 12.9 70.4

Bunansibey gni

Gul Ye
greonnlig radlig

BuebinsyLysin 6o Aejdsip Ae Buijew 10) as|apuaAue

INLH 69N V/69N VP uled-nY 1]'9gey//:dnyialy spusubl| 8s
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